
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■ £  А 2023 № Ус?

с. Павловск

Об утверждении стоимости 
услуг по погребению в Павловском 
районе Алтайского края в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О 
погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30.01.2023 № 119 «Об утверждении коэффициента индексации 
выплат, пособий и компенсаций в 2023 году», постановлением Правительства 
Алтайского края от 30.01.2018 N 33 "Об утверждении Порядка финансирования 
расходов на выплату социального пособия на погребение и Порядка 
возмещения специализированным службам по вопросам похоронного дела 
недополученных доходов в связи с оказанием гарантированного перечня услуг 
по погребению", п о с т а н о в л я ю :

1. Установить с 1 февраля 2023 года стоимость услуг по погребению в 
Павловском районе Алтайского края в размере 8962,50 (восемь тысяч девятьсот 
шестьдесят два) рубля 50 копеек (с учетом районного коэффициента 15%).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Павловского района.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации района от 
31.01.2022 № 68 «Об утверждении стоимости услуг по погребению в 
Павловском районе Алтайского края в 2022 году».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. главы района /  В.В. Юдаков


